

Hoeks ApS
CVR-nr. 35861319
Viborgvej 159A
8210 Aarhus V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Bo Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hoeks ApS
Viborgvej 159A
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 35861319

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christina Yding Hahn Elgaard, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i programmering og salg af online ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 269 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Dette på trods af en flot stigning i nettoomsætningen fra 1.018 t.kr. i år 2014 til 2.970 t.kr. i 2015.

I perioden er personaleomkostningerne steget markant som konsekvens af selskabets vækststrategi. Målet har været, at styrke selskabets vækst via ansættelse af tre nye salgsprofiler i teamet.

Denne indsats har desværre ikke givet det forventede resultat, og det vil der i høj grad blive draget konsekvens af i 2016. Her afskediges to sælgere samtidig med, at der foretages en ændring i ledelsesteamet. Den tidligere Adm. Direktør indtræder i en ledende salgsfunktion samtidig med, at der indsættes en ny person på posten med fokus på konsolidering og kontrolleret vækst i selskabet.

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen grundet en fejlregistrering i Erhvervsstyrelsen under udvidelse af ejerkredsen i 2015. Ledelsen påtænker straks, at reetablere egenkapitalen ved gennemførelse af kapitalforhøjelse på førstkommande generalforsamling. Herudover forventer ledelsen et positivt resultat i det kommende regnskabsår, som henlægges til egenkapitalen. I 2016 vil selskabet i høj grad arbejde ud fra nøgletal og mål, med fokus på kerneforretningen samt økonomisk trimning heraf. Der vil ligeledes være fokus på effektivisering og optimering i afdelingerne, således selskabet kommer styrket ind i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.872.508	605.091
Personaleomkostninger	1	<u>(2.195.042)</u>	<u>(667.087)</u>
Driftsresultat		(322.534)	(61.996)
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.521)</u>	<u>(1.042)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(332.055)	(63.038)
Skat af ordinært resultat	2	<u>63.500</u>	<u>6.000</u>
Årets resultat		<u>(268.555)</u>	<u>(57.038)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(268.555)</u>	<u>(57.038)</u>
		<u>(268.555)</u>	<u>(57.038)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Deposita		94.998	25.000
Finansielle anlægsaktiver		94.998	25.000
Anlægsaktiver		94.998	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.565	90.765
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.000	0
Udskudt skat		69.500	6.000
Andre tilgodehavender		3.470	11.708
Periodeafgrænsningsposter		0	6.289
Tilgodehavender		596.535	114.762
Likvide beholdninger		245.159	281.409
Omsætningsaktiver		841.694	396.171
Aktiver		936.692	421.171

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3, 4	76.923	76.923
Overkurs ved emission		0	248.077
Overført overskud eller underskud		(407.516)	(57.038)
Egenkapital		<u>(330.593)</u>	<u>267.962</u>
Anden gæld		176.617	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>176.617</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	102.184	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.783	0
Anden gæld	6	859.701	153.209
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.090.668</u>	<u>153.209</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.267.285</u>	<u>153.209</u>
Passiver		<u><u>936.692</u></u>	<u><u>421.171</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	76.923	248.077	(57.038)	267.962
Overført fra overkurs	0	(248.077)	248.077	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	0	(268.555)	(268.555)
Egenkapital ultimo	76.923	0	(407.516)	(330.593)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.030.867	646.179
Andre omkostninger til social sikring	12.420	3.746
Andre personaleomkostninger	<u>151.755</u>	<u>17.162</u>
	<u>2.195.042</u>	<u>667.087</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(63.500)</u>	<u>(6.000)</u>
	<u>(63.500)</u>	<u>(6.000)</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	76.923	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>26.923</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>76.923</u>	<u>76.923</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
4. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Anpartskapital	<u>23.077</u>	<u>23.077</u>	<u>30,00</u>	330.000
	<u>23.077</u>	<u>23.077</u>	<u>30,00</u>	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Anpartskapital	<u>23.077</u>	<u>23.077</u>	<u>30,00</u>	
	<u>23.077</u>	<u>23.077</u>	<u>30,00</u>	

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	0	102.184	176.617
	0	102.184	176.617
		2015 kr.	2014 kr.
6. Anden gæld			
Moms og afgifter		308.004	104.170
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		120.926	38.889
Andre skyldige omkostninger		430.771	10.150
		859.701	153.209